روز شنبه، محمد صادق آل اسحاق رئیس یکی از شعبه های دیوان عالی کشور هم به نقض حکم اعدام کسانی که در کرمان چند تن را به جرم بی توجهی به اصول دینی مهدور الدم خوانده و آنها را کشته بودند اعتراض کرده و آن را غیرشرعی و غیرقانونی خوانده بود.

روزنامه های هوادار محافظه کاران در روزهای اخیر درباره تصمیم جنجالی دیوان عالی کشور سکوت کرده اند

کوناگون

صدام از ظهور تا سقوط

خسرو معتصد- روزنامه اعتماد - دوشنبه 17 شهریور 1382 - 8 سپتامبر 2003

شاه در دیدار اواخر سال 1325 با ملامصطفی همچنین دستور داده بود ملا را به دیدن دانشکده افسری، کارخانه های اسلحه سازی ارتش و سربازخانه ها ببرند و تانکها و توپهای ارتش ایران را به او نشان بدهند.